MUNICIPIO DE TETEPANGO HIDALGO

ESTADO DE VARIACION EN LA HACIENDA PUBLICA
Del 1 de Enero al 30 de Septiembre de 2024
(Cifras en pesos)

Hacienda Pablica/
Patrimonio
Contribuide

Concepto

Hacienda Piablica/
Patrimonio Generado Patrimonio Generado Insuficiencia en la
de Ejercicios Ant.

Hacienda Piblica / Patrimonio
Contribuideo Neto 2023

16,641,379.31

Aportacicnes 14,774,464.31
Donaciones de Capital 1,866,315.00
Actualizacidn de la Hacienda 0.00
Pliblica/Patrimonio

Hacienda PGblica / Patrimonio Generado

Neto 2023
Resultados del Ejercicio
(Ahorro/Desahorro)
Resultados de Ejercicios Anteriores
Revaliios
Reservas

Rectificaciones de Resultados de
Ejercicios Anteriores

Exceso o Insuficiencia en la
Actualizacidén de la Hacienda
Piblica/Patrimonio Neto 2023
Resultado por Posicidn Monetaria
Resultado por Tenencia de Activos no
Monetarios

Hacienda Piblica / Patrimonic Neto
Final 2023

Cambios en la Hacienda Pablica /
Patrimonio Contribuido Neto 2024

16,641,3792.31

6,760,421.08

Aportaciones 8,627,336.08
Donacicnes de Capital -1,866,915.00
Actualizacidén de la Hacienda 0.00
Pblica/Patrimonio
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-2,530,391.99

-2,530,391.99
0.00
0.00
0.00

~-2,530,391.99
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Hacienda Pablica/ Exceso o

Actualizacién de la

Hacienda Piblica /
Patrimonio /

del Ejercicio

TOTAL

10,253,337.66

10,253,337.66

10,253,337 .66 0.00

16,641,379.31
14,774,464.31
1,866,915.00
0.00
7,722,945.67
10,253,337.66
-2,530,391.99
0.00

0.00
0.00

0.00

0.00
24,364,324.98
6,760,421.08
8,627,336.08

-1,866,915.00
0.00



Variaciones de la Hacienda Piblica /
Patrimonio Generado Neto 2024
Resultados del Ejercicio
(Ahorro/Desahorro)
Resultados de Ejercicios Anteriores
Revallios
Reservas
Rectificaciones de Resultados de
Ejercicios Anteriores

Cambios en el Exceso o Insuficiencia en
la Actualizacién de la Hacienda
Plblica/Patrimonio Neto 2024
Resultado por Posicién Monetaria
Resultado por Tenencia de Activos no
Monetarios

Hacienda PGblica / Patrimonio Neto
Final 2024

Bajo protests de decir: ver declaramos gue los Estados Financieros y sus notas,
e’ chitrectos y son responsabilidad del-emisor.
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MUNICIPIO DE TETEPANGO HIDALGO

ESTADO DE VARIACION EN LA HACIENDA PUBLICA
Del 1 de Enero al 30 de Septiembre de 2024

(Cifras en pesos)

2,530,333.56 -3,814,953.70

6,438,383.96

2,530,333.56 -10,253,337.66

0.00

0.00

0.00

23,401,800.39 -58.43 6,438,383.96
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